檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：涂芳瑜

電話：033322101#7522

傳真：033367101

電子信箱：064247@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年11月24日

發文字號：桃教中字第1040090247號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0090247A00_ATTCH2.ZIP)

主旨：檢送泉僑學校財團法人桃園縣泉僑高級中學辦理第一屆「

漢英盃英文單字大賽」報名辦法1份，詳如說明，請查照

。

說明：

一、依據泉僑學校財團法人桃園縣泉僑高級中學104年11月12

日泉教字第1040000166號函辦理。

二、活動對象：公私立國民小學五、六年級學生及公私立國民

中學七至九年級學生。

三、活動時間及地點：104年12月19日(星期六)上午10時至中

午12時，漢英高中(桃園巿龍潭區中正佳安段448號)。

四、本項競賽報名免費用，競賽活動日期、地點及辦法等說明

，詳參學校網頁(http://www.hhs.tyc.edu.tw)。

正本：本市公私立各國中小

副本：本局國小教育科(含附件) 2015-11-25
08:35:57

1040009002

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/11/25 12:00

■■■■■■■有附件